e ASSUNTO — ANÁLISE JURÍDICA PARA PAGAMENTO DE NOTA FISCAL 

Bariri (SP), 13 de agosto de 2019. 

Anexamos cópia do Empenho 6763/1, Comprovante do 

Recolhimento do ISS e Cópia do Cheque referente ao pagamento da Nota Fiscal 3 da Empresa 

DR JUSTULIN CONSTRUÇÕES-ME, no valor de R$ 72.594,00 (setenta e dois mil, quinhentos e 

noventa e quatro reais). 

Atenciosamente, 

Pal 

Anexos : 06. j 
tprta Ap Benstell Dalyprorço 
Cheia Safor e ta 

pa 5 48 a SA

: He a 
as - Seis nar ram iso) E 

Er : “ans iai NOTA DE; LIQUIDAÇÃO 
Prefeitura Municipal de Bariri STA DE ES 

Rem rude] 

Rua Francisco Munhoz Cegarra, 126 E